УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ

ПО АДРЕСУ:

г. Москва, ул. Свободы, д.75, корп.3

Сообщаем Вам, что Управляющая организация ООО «Серебряный квартет-3»

(инициатор) проводит общее собрание собственников помещений в многоквартирном

доме, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Свободы, д.75, корп.3, в форме заочного

голосования.

Дата проведения общего собрания: с 24 июня по 14 июля 2024 года.

Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня

общего собрания, осуществляется путем заполнения бланка для голосования.

Бланк для голосования необходимо заполнить до 14 июля 2024 года включительно.

Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников

помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Свободы,

д.75, корп.3, и передать Ваше заполненное решение необходимо передать через пост

охраны или в рабочие часы через коменданта дома.

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание Секретаря и Председателя общего собрания.

2. Избрание счетной комиссии общего собрания.

3. В целях экономии энергоресурсов, поручить управляющей компании

отключить до 40% осветительных приборов в местах общего пользования.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в

голосовании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий

доверенность на голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4

и 5 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенной

нотариально.

Инициатор общего собрания.